
                                                   Uchwała  Nr VIII/67/2011 
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 14 lipca 2011r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części  nieruchomości  
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. )  
( Dz. U.  2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm. ) oraz art. 37 ust.  4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 ze zm. ) uchwala   się,  co następuje: 
 
§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od dnia 1.10.2011 roku do 
31.12.2016 roku na rzecz dotychczasowych dzierżawców części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sompolno oznaczonej  numerem ewidencyjnym   
działki 1475/101 o powierzchni całkowitej  0.6295 ha położonej w Sompolnie. 
 
2.Wydzierżawienie części działki opisanej w ust.1 na rzecz każdego z 
dotychczasowych dzierżawców dotyczy gruntu o powierzchni około  
0.0015 ha natomiast w jednym przypadku gruntu o powierzchni około  
0.0030 ha. 
 
3.Łączna powierzchnia  gruntu przeznaczonego w dzierżawę wynosi  około 
0.0330 ha. 
 
§ 2 
 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego  trybu zawarcia 
umów dzierżawy, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                     PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                           Ryszard Nowakowski 

 



 
                                                             
 
 
                                                Uzasadnienie 
do uchwały  Nr VIII/67/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia  14 lipca 
2011r. w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości. 
 
 
  
 Cześć działki 1475/101 położonej w Sompolnie    wydzierżawiona jest 
osobom fizycznym, na której  posadowione są  garaże na trwale nie związane  
z gruntem.  
 Nadmienia się, że osoby ubiegające się o  dzierżawę  części działki  
o której mowa w niniejszej uchwale, wystąpiły do Urzędu Miejskiego  
w Sompolnie z wnioskami  o przedłużenie  zawartych umów dzierżawnych. 
 Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści 
uważa się za zasadne. 
 
 
                                                                   PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                           Ryszard Nowakowski 
 

 


